

- משרד
- בית הוראה
- ארגון בני ישיבות
- הודעות כלליות
- האזנה לשיעורים
- שידור חי
- מחיר שיחה רגילה



פעולת צדיק

ע"ש מהר"ץ זצוק"ל - גאון רבני תימן ותפארתם

בראשות מרן הגאון רבני יצחק רצאבי שליט"א
פוסק עדת תימן

לק"י

התודה והברכה!!!

לידידנו הנכבד והיקר
ראש וראשון לכל דבר שבקדושה
העומד לימין מוסדותינו "פעולת צדיק"

הרב **ברק צברי** הי"ו
סגן רה"ע - אלעד
יהי רצון שהקב"ה ישפיע עליו
שפע ברכה והצלחה
ובכל אשר יפנה ישכיל ויצליח.
כעתירת
הנהלת מוסדות "פעולת צדיק"

ויושע י"י

אנו מצפים ומייחלים כיעוד הבטחת הנביא צום הרביעי וצום החמישי וגו', יהיה לבית ישראל לששון ולשמחה ולמועדים טובים. יהפכו ימי הצומות וזעקתם לימים של שמחה. שבעה עשר בתמוז זה הרביעי, ת"ב זה החמישי. הם יהיו כמו שני ימים טובים, ראשון ואחרון, באמצע כנראה יהיה חוה"מ, כך יש מפרשים, נראה בעז"ה ישועת ד' בקרוב:

כעת, עת צרה היא ליעקב וממנה יושע. צריכים לדעת אנחנו פה בבני ברק סמוכים ובטוחים על הבטחת אותו זקן, הגאון והצדיק החזו"א זיע"א שמוסרים בשמו שבבני ברק לא תפול פצצה וזה כבר הוכח עשרות שנים, ב"ה שלא נשמעו אסונות מהסוג הזה. ואפי' כשהיו כל מיני שמועות במלחמת המפרץ בקצה של בני ברק במערב, התברר שזה היה אחרי הגבול, זה היה רמת גן, לא בב"ב. ב"ה זכות התורה תגן על כולנו בפרט עכשיו שאנחנו עוסקים בתורה:

בכל אופן נחנו בידהו ובשמו בוטחים, לא על כפת ברזל, לא על יירוט, (כלשון הפסוק כי **יט** הדרך לנגד, דהיינו התעוותה הדרך) הקב"ה אומר אל תסמכו על שום דבר רק עלי, שבעז"ה ה' ברוך הוא ישמרנו ויצילנו. אנחנו פה בבית המדרש כבר כמה ימים נוהגים לומר **"ויושע"** בעמידה בתפילה, גם בימות החול וק"ו בשבת, והעיקר צריכים לדעת, נאמר "ויזעקו אל ה' בצר להם וממצוקותיהם יושיעם". ויזעקו. כנראה לא לחינם נפלה המילה אזעקה, המציאו מילה אזעקה מלשון זעקה, אזעק אל ה'. באותו זמן ח"ו אם קורה מצב כזה, אדרבה צריכים להתעורר להתפלל יותר בכוונה, ללמוד יותר בעמקות. ה' צבאות יגן עליכם ועלינו ועל כל ישראל אכי"ר:

מנהג אבותינו בידינו שבעת צרה מאויבינו הקמים עלינו, ישנה סגולה בטוחה מה שנהוגה אצלנו בחונה ומנוסה שאומרים **שירת הים**, ויש על זה הרבה סיפורים, נסים ונפלאות, שבזכות שאמרו בתפילה בעמידה את שירת הים בפתיחת ההיכל, בהתרגשות, בהתעוררות ובקול רם, "תיפול עליהם אימתה ופחד", ג' פעמים, הקב"ה איבד את כל צורדנו ואויבנו הקמים עלינו. אמירת **ויושע** נהוג לאמרה בעמידה, כי כשפותחים את ההיכל אז ממילא קמים, אע"פ שבד"כ שירת הים אנו אומרים מיושב, אבל במצבים כאלה עומדים, פותחים את ההיכל לפני ויושע וכל הקהל עומדים. אבותינו היו עושים את זה לאו דוקא בתפילה. גם אם עשו עצרת תפילה באופן מיוחד גם אז אמרו ויושע, אמרו מזמורי תהלים, סליחות ואמרו גם ויושע, אבל אם זה כבר בתוך סדר התפילה, ממילא כבר עושים את זה כך, אומרים ויושע בהתעוררות רבה ממש מילה במילה, ממש מאד מרגש:

אני זוכר לפני שלושים שנה בערך, בראש העין, באחת המלחמות, היתה עצרת תפילה. עמד שם אחד הרבנים הזקנים לפני התפילה ואמר, אנחנו בטוחים בהקב"ה שיעשה לנו ניסים ונפלאות אבל צריך צעקה, תכינו את השופרות. והתחילו לומר אל מלך יושב על כסא רחמים מתנהג בחסידות, י"ג מידות, ותהי בית הכנסת ובית המדרש שם, לחרדת אלד"ים. תקיעת שופרות מימין ומשמאל, וב"ה נושענו. איפה אותם הזקנים? איזה צדיקים, איזה יראת שמים, איזו אמונה. יש אנשים גדולים שיש להם בטחון חזק, ומה שהם חשבו נתקיים:

הרי זה לא שיש לנו בעיה רק עם האויבים עם הפלשתים בעזה, בעצם אין זו רק ההתחלה, מצידם הם ימשיכו עד שלא ישאר יהודי אחד בא"י. בעצם זאת גזירה על כלל ישראל, ואנחנו מובטחים, יש לנו בטחון בהקב"ה שלא יקרה אסון. ולכן אנחנו כבר משבחים בגלל ההבטחות שקיבלנו, שפירושו מבחינתנו, כאילו נביא הבטיח לנו שניוושע:

ולכן צריך לכוון שאנחנו משוררים ומשבחים את הקב"ה, ויושע ה', שכביכול ה' כבר כאילו הושיע אותנו, אנחנו כבר נותנים לו שבח והודאה מראש, אומרים את זה בכוונה, ובטוחים שיעשה לנו ניסים ונפלאות במהרה בימינו:

מעובד מתוך שערי יצחק פרשת פנחס התשע"ד - תמצית חלקית

ירבו השמחות וירבו הששונות

הזמנה

לדגל נישואי בנו **נסים** הי"ו
עב"ג **אילה תחי**
בת הרב **אליצור כהן** שליט"א
בית שמש ת"ו

הננו בזאת להזמין בקריאה של
חיבה את כל ידידינו אלופינו
ומיודעינו, מכירינו ומוקירינו נר"ו
בכל מקומות מושבותיהם, לבוא
ולהשתתף עמנו בשמחתנו
שתתקיים בעזה"ת
ביום שלישי בערב,
כ"ג מנחם אב ה'תשע"ד ב'שכ"ה,
באולמי "היכלי מלכות",
רח' שלמה המלך 18 בני ברק ת"ו,
בשעה 19:15.

ובנוכחותכם ישגה הגיל
ותגדל השמחה
ברוכים הבאים
הצב"י יצחק
בכמהר"נ רצאבי יצ"ו

נא ראו זאת כהזמנה אישית

העלייה לתורה בשב"ק פ' ראה
בביהמ"ד פעו"צ רח' מהר"י זצ"ל 4 ב"ב
התחלת התפילה (הודו) בשעה 7:10

שואל ומשיב

התארחות חתן וכלה בשבתות קודם הנישואין



שאלה: כידוע מקובל בציבור החרדי, שלאחר האירוסין החתן מתארח בבית משפחת הכלה, ובשבת שלאחר מכן הכלה מתארחת בבית משפחת החתן. בנו התארס בשעה טובה ומוצלחת, והוא שואל האם יש מקום להחמיר בעניין זה, בפרט ששניהם גרים בערים שונות. או שמא יש עניין ותועלת וחשיבות במנהג זה בדורנו. יש להוסיף שהחתן והכלה מצטיינים במידת הצניעות, ורמתם הרוחנית מעל המקובל בציבור החרדי, ויקבלו דעת הרב בעניין, במיוחד אם זה סותר את מנהג אבותינו:

תשובה: אין רוח חכמים וצדיקים נוחה מהנהגה זו, ולכן צריך להימנע מכך גם בדורנו, וכמ"ש בס"ד בעיני יצחק על שלחן ערוך המקוצר אבן העזר הלכות שידוכין סימן ר"ה אות נ"ג:

ומה שטוענים על זה וכיוצא בזה כדי שלא ירגישו החתן והכלה זרים זה לזה בעת נישואיהם, אין לדבר טעם ורית, אדרבה טוב שירגישו זרים לעת עתה. וגם בזמן נישואיהם יתנהגו בבושה וצניעות, עד שיתרגלו זל"ז תוך זמן קצר. וכבר ראינו חתנים וכלות המשוחחים וצוחקים זה עם זה תחת חופתם בעת ז"ב וקריאת הכתובה לעיני כל הקהל, וכדי בזיון וקצף. והדעות הללו באו ממקורות זרים רח"ל, וכבר נגרמו מהן מכשולות רבים, וצריך לגדור הגדירות ולסתום הפירצות:

וברכתנו לחתן ולכלה שיעלו ויצליחו במעלות התורה ויראת ה', ובזכות זה אחרי נישואיהם תשרה שכניה בביתם, ישמח חתן בכלה וכלה תשמח בחתן יפרו וירבו בבנים שניהם, וירבו כמותם בישראל:

תשובת מרן הגאון שליט"א
מתוך שו"ת עולת יצחק חלק ג' כת"י



הגר"ח קנייבסקי שליט"א מעיין בעלון הקודם (מס' 61) שבו הובאה תשובת מרן שליט"א בעניין מנעלים של מת וכן מדרש מעשה "דור עשירי". משנשאל הגר"ח קנייבסקי שליט"א האם ידוע לו מקור מדרש "דור עשירי", ענה, כי זו הפעם הראשונה שהוא רואה מדרש זה.

(אכן זוהי אחת מהמרגליות היקרות שזכינו להוציא לאור עולם מגנזי חכמי תימן, שעדיין היו ספונים בכת"י. ויש עוד רבים כמותם שיאירו את עיני כל ישראל. ועי' במבוא למילי דאבות עמ' 22).



מהחשמל, הוציא את האוכל מהמקרר והמקפיא והחל לפרק את גוף המקפיא ע"מ להוציא את השקית מושם. השעה היתה 2:00 בלילה והוא עבד על המקרר כמחצית השעה. לאחר שסיים החזיר הכל למקום והכניס את השקע לתקע, אולם להפתעתו הרבה המקרר לא הגיב. הוא ניסה מס' פעמים להוציא את השקע ולהכניסו, אולם לשוא. המקרר ממאן לעבוד. הוא היכה מס' דקות ע"מ לתת למקרר השחיה וניסה להחזיר שוב את השקע, אולם גם הפעם המקרר לא עבד. הוא כבר חשב על כך שהנה התיקון הזה יעלה לו לא מעט כסף, ומי יודע אם לא יצטרך להחליף את המקרר, ומה יהיה על כל האוכל שמחויץ למקרר הרי כעת לילה ואין איפה לשים אותו, אולם לפתע נזכר בסיפורים שקרא בעלונים הקודמים, והחליט לנסות ולתרום ל"פעולת צדיק".



ואכן הוא אמר שאם המקרר יעבוד הוא תורם סכום מסוים לארגון. הוא הכניס את השקע ולהפתעתו הרבה המקרר שב לעבוד. חיוך של שמחה עלה על שפתיו, והוא הודה לה' על חסדו וטובו:

מעשה שהגיע למערכת, באדם שניגש פעמיים למבחן מעשי להוצאת רשיון נהיגה (טסט) ונכשל בשניהם. הוא פגש בחבירו וסיפר לו כי נכשל פעמיים במבחן. חבירו שאלו האם הרמת תרומה לפני שניגשת למבחנים? הלה ענה לו כי תרם לארגון פלוני ולארגון אלמוני וכן לעוד מס' ארגונים. הוסיף חבירו לשאלו, ומה עם חכמי תימן? האם תרמת גם ל"פעולת צדיק"? הלה השיב, לא. אמר לו חבירו, אם כן אני אתרום בשבילך ובעזרהיית תצליח במבחן. למחרת, התקיים מבחן שלישי, ולאחר שקיבל הנבחן את התוצאות, מיהר לברר לחבירו את הבשורה הטובה. הלה הודה להקב"ה על חסדו וטובו ומיד הרים תרומתו לארגון "פעולת צדיק".

מעשה נוסף שהגיע למערכת, אודות אדם ממרכז הארץ, שהייתה לו נזילה של מים בתוך המקרר. הוא בדק על מה ולמה זה קרה, וגילה כי הבעיה נעוצה במקפיא, ששם נכנסה שקית ניילון וחסמה את פתח הקירור. הוא ניתק את המקרר

רוצים להיות שותפים בזיכוי הרבים, בהפצת תורה ומסורת, בהחזקת כולל אברכים ולומדי תורה, בהוצאת ספרי קודש לאור, בארגון בני הישיבות ועוד, חייגו לארגון "פעולת צדיק" 03-6780070, שי נאה למצטרפים.

גמ"ח הלוואות קטנות "מעשה נסים"

בס"ד עלה בידינו לפתוח גמ"ח הלוואות קטנות לחברי ק"ק "פעולת צדיק", ע"מ לסייע ולעזור לאלו הצריכים הלוואות כספיות קטנות לפרק זמן קצר. המעוניינים יפנו ל: 052-7635645.

מהולל אקרא י"י - ומאוּבֵי אוּשֶׁע

יהודה בדוּחַק וּבצַעֲר, י"י עֲשָׂה לַמְעַן שִׁמְךָ וְחוּסָה עַל יִשְׂרָאֵל עַמְּךָ, יִלּוֹד יַעֲקֹב יִצְעַק, לְשַׁעֲרֵי הַסֵּדֵךְ, וּכְדוּמָה, וּסְיִימוֹ בְּאִמְרֵת וַיִּרְשָׁע כִּשְׁהַיִּכָּל פֶּתוּחַ כְּנַהֲנוּ:

אחרי כחודש ימים כשראה השופט שאין שום תועלת יוצאת להם מכליאתם, הסכים להוציאם לחפשי בתנאי שישלמו כופר נפש סכום עצום. אמנם כדי לאשר ולקיים את פסק הדין הלזה, הוצרך לעלות למושל תימן התורכי אז, שנקרא אלואלי עלי הלמי פאשא שר"י. ביום המשפט הגיעו כולם אצל המושל, יהודים וגויים, ועדיין השופט הארור הלזה לא בא. עודם מדברים זה עם זה, והמושל יושב על כסאו, ויבוא המן מלא גאווה ובזו. והיו כראותו את היהודים, וימלא עליהם הימה. ויאמר אל המושל, הלא ידעת אם לא שמעת, כי ימות מוסלם פתאום מבלי חולי. זה אי אפשר להיות. הם טוענים כי מקבל אלסרי מת מבלי שום מקרה. ואני לא מאמין כי יהיה כדבר הזה. בלא ספק כי היהודים הם שהרגוהו, אלא שמכחישים ומעלימים. מרס כילה לדבר, והנה נפל בפתע ארצה וימות. צעקו אליו, ואין קול ואין עונה ואין קשב. פתאום בא אידו, נחלה מכתו, לעיני כל הנמצאים שם:

כולם הבינו כי זו יד ההשגחה העליונה, מדה כנגד מדה, להזים טענתו כי אכן אפשר ואפשר שמוסלם ימות לפתע. ויען המושל ויאמר ליהודים, שובו לכם לאהליכם, הינכם חפשיים לעצמכם. כי כמות זה, כן מות זה, ואתם ודאי נקיים. מיד הלכו לבתיהם שמחים וטובי לב, ואמרו הלל הגדול על כל הטובה אשר עשה ה' לישראל. ויש מן הערבים כשפגשו יהודים אחרי כן, אמרו להם "ויידתו וישע", אתם היהודים הרביתם לומר וַיִּרְשָׁע (לפי שאינם יכולים לבטא חולם כמונו, לכן ביטאו פתח תמורתו), כן יאבדו כל אויביך י"י.

מעובד מתוך נפלאות מתורתך בכת"י פרשת בשלה

מעשה שהיה בעיר צנעא בירת תימן, בזמן שהתורכים פרשו שלטונם עד תימן, נמצא בבוקר ערבי פגר מת בשכונת היהודים, שמו מקבל אלסרי, לא נודע מי הכהו. אותו רשע יש"ו היתה דרכו להשכים ולהעריב בבתי היהודים לטרוף טרף ולגזול גזל, אם כסף אם מאכל, וכ"ש בשבתות וי"ט, חתונות ושאר שמחות. ומי שעומד כנגדו ואינו נותן לו לקחת, מלשין עליו אצל המלכות, ודבריו היו מתקבלים אצלם, בפרט מפני שלשונו היתה הרב חדה. אופן מותו היה מעצמו, כי שתה יין לרוב מאד בכמה בתים, יצא לרחוב נפל ארצה וניגף. ויש אומרים שיהודי אחד ארב לו, והכהו אז נמרצות, מכות גדולות ונאמנות, ובאופן שאין ניכר מהן חבורות, עד שיצאה נשמתו, והניח גוייתו מושלכת ברחוב. בכל אופן לא נודע מי הכהו. כמוכן בני משפחתו האשימו את היהודים, אבל היהודים השיבו כי אין להם שום ידיעה על כך וכפי הנראה מעצמו מת:

השופט על העיר צנעא אז, צאלח אלמשאמי שחוק עצמות, שהיה איש צר ואויב לישראל, הצדיק את בני משפחתו בטענה בדויה, שאי אפשר ש"מוסלם" ימות לפתע פתאום, רק יהודי. ועד שיסגירו היהודים את הרוצח, ציווה לכלוא בבית הסוהר כשבועים איש מחשובי הקהילה, ביניהם הבית דין וחכמי הישיבה, ובכללם היה כה"ר שלום אלגמל זצ"ל. הם טענו, לא ידענו מה היה לו, אפשר מת בפתע פתאום. והוא ענה להם, אי אפשר להיות שימות בלא חולי ומקרה. וזה הרי לא עלה למטה, ולא נפל למשכב. וקפץ ונשבע בחי דתו, כי לא ינקו ישראל מדם אותו הגוי. הרבנים קראו עצרה בבתי כנסיות הגדולים לתפילות, תהלים ומליחות, ובנגינותיהם המעוררות הידועות, כגון שבט

דברי מרן שליט"א בשבח ספר "שנת השבע" הכולל את הלכות שנת השמיטה עפ"י מנהגינו

אני שמח, מודה להשי"ת, כי כבר בשנת השמיטה שעברה, זכינו שהספר הזה יצא לאור. אמנם אז, הדבר היה בלחץ ממש, מפני שכבר לפני שתי שמיטות היינו צריכים להוציא זאת, ומאחר וראינו כי הדבר נחוץ, השתדלנו בכך, ובאמצע שנת השמיטה שעברה, הספר הזה יצא לאור. אבל כעת ב"ה, עוד לפני שהתחילה שנת השמיטה, הספר הזה כבר נמצא. צריכים להשתדל בכך. אם האדם לא ילמד, הוא לא ידע. אלו דברים שאינם ידועים, למי שאינו לומד אותם:

כמוכן, מי שיכול, עדיף שילמד זאת בצורה יסודית יותר. דהיינו, שילמד בהתחלה את המשניות מסכת שביעית, ביחד עם המפרשים. ולפתוח, עם רבינו עובדיה מברטנורא. ואם אפשר, גם עם פירוש המשנה להרמב"ם, והלכות שמיטה במשנה תורה ספר זרעים:

(מתוך שערי יצחק - השיעור השבועי שלח לך התשע"ד)

אנחנו לקראת שנת השמיטה. **קְרָבָה שְׁנַת הַשְּׁבַע שְׁנַת הַשְּׁמִטָּה**

[דברים מ"ז, מ"א. ב"ה זכינו, כי ישנו לפנינו את הספר הזה, 'שנת השבע'. הרבנים הגאונים, חברי בית ההוראה פעולת צדיק, השתדלו לסדר את ההלכות הנוגעות לשנת השמיטה, לפי שיטתנו. כידוע, יש חילוקי דעות, כמה פרטים ישנם השנויים במחלוקת. וכיון שההלכות הללו, אינן ידועות ומפורסמות, לכן כל אחד צריך ללמוד את ההלכות הללו. הרוצה לדעת את ההלכה למעשה, יש לו את הספר הזה, שנת השבע, בו מוסדרים כל ההלכות, עם כל פרטי הפרטים, על פי מנהגינו:

ישנם דברים, שאנו מחמירים בהם, יותר מן האחרים. ויכול להיות, כי ישנם דברים אחרים, אשר אנו מקילים בהם. כגון, בעניין קדושת שביעית בגוי. ישנם כאלה המחמירים בכך. כמו כן, בעניין דבר הנמכר בתחילת שנת השמיטה וכו'. הזמן קצר, והמלאכה מרובה:



המחיר: 22 ₪

דברי מרן שליט"א בשבח קונטרס "עצי עולה" - בעניין דין שמיטה בעצי קאת

כתוב שם [בעמ' ל"ה] כך, ולמדנו לעניין הלכה למעשה, שאין בעלי הקאת קדושת שביעית כלל ועיקר, ואין איסור להפסידם, ואין צורך להפקירם, ומותר לסחור בהם כרגיל. אך אסור לנטעם בשנת השמיטה. וכן כשקוטף את הענפים, לא ידקדק להתוך סמוך לפני העין, כדי למהר צמיחתם, שיש בזה איסור זומר. וכן אסור לגזום לצורך הטבת צמיחתם, וכמו כן שאר מלאכות כהרישה ועידוד. ומותר להשקותם כדי שלא ימותו, רק ירחיק זמני ההשקאה זה מזה. הפרטים מוסברים שם באריכות:

(מתוך שערי יצחק - השיעור השבועי שלח לך התשע"ד)



המחיר: 10 ₪

קונטרס 'עצי עולה', הוא על נושא מיוחד, בעניין דיני שמיטה בעלי עץ קאת. אבל בדרך אגב, התבררו עוד דברים רבים, בכל הנושא הזה של אכילת עלי קאת. לגבי השאלה, האם נוהג בו דיני שמיטה, היגענו בס"ד למסקנא, כי לא שייך בו דיני שביעית, כיון שהם אינם פרי, אלא רק עלים. אין להם דין של פרי. וממילא, גם לא נוהג בהם דיני ערלה, ואין בהם דין הפרשת תרומות ומעשרות, וברכתם שהכל נהיה בדברו, כיון שאינם פרי:

לעניין קדושת שביעית בעלי קאת, המסקנא שלנו היא, כי אין בהם קדושת שביעית. כל הקונטרס הזה, מדבר על העניין הזה.

המעמד הגדול והקבלת פני רבו - פסח התשע"ד



מעמד מרגש גדוש בקהל רב שהגיע בהמוניו מקצות הארץ לעיר אלעד בחוה"מ פסח, ע"מ להשתתף וליתול חלק בשמחת החג שלווה בשירה ובדברי תורה. הערב נפתח בתפילת ערבית ברב עם, כשלאחריו נשא מידברותיו הרה"ג משה רצאבי שליט"א בנו של מרן שליט"א ומו"צ בבית ההוראה "פעולת צדיק", מענייני יציאת מצרים והלכות החג. שני בקדש דיבר הרה"ג רונאל אהרון שליט"א מו"צ בבית ההוראה "פעולת צדיק", רב קהילה בעיר באר שבע ודיין בעיר נתיבות, בענייני ימי ספירת העומר ועניין "לא נהגו כבוד זה בזה". שלישי בקדש נשא דברי תורה מענייני



דיומא הרה"ג אבשלום יעקב שליט"א, ראש כולל בעיר רכסים ומו"צ בבית ההוראה "פעולת צדיק". רגעי השיא היו עת נכנס מרן שליט"א לאולם כאשר קהל גדול מקבל את פניו ויחד רוקדים ריקוד של מצוה עם שירה תימנית מקורית. השמחה וההתרגשות העצומה הורגשה בחלל האולם וניתן היה לחוש זאת ולראות מהי שמחה אמיתית של קדושה.

לאחמ"כ הושרה השירה המקורית "אגיל ואשמח" ע"י המשורר הרב יוסף אלעזר הי"ו כאשר כל הציבור עונה לו בקול רם ואחיד. דברי ברכה נאמרו ע"י ראש עיריית אלעד הרב ישראל פרוש הי"ו ולאחריו דיבר סגן הרה"ע הרב ברוך צברי הי"ו בעניין אחדות העדה מנהיגיה ורבניה וכן על הקשר החם והחוק עם מרן שליט"א שמכוון ומיעץ ומברך על הפעולות הרבות והעשייה הברוכה בעיר אלעד בפרט ובארץ בכלל. תעודת הוקרה הוענקה לו על פעלו ומעשיו הברוכים בסיוע ועזרה לכל דל ושואל. המעמד המכובד נחתם במשאו המרכזי של מרן שליט"א שדיבר בענייני הלכה ומדרש הקשורים לחג הפסח, ולאחר הדרשה השיב מרן שליט"א לשאלות הציבור הרחב.

יומא דהילולא ה-209 דמהרי"ץ - רכסים



את החידושים המיוחדים והמתוקים מדבש. לאחר המשא נעמד הציבור לתפילת הפרת עצה לרבינו שלום שבזי זצוק"ל בליווי שופרות כשלפניה מרן שליט"א הסביר את מקור התפילה, חשיבותה וענייניה. חתימת הערב נעשתה ע"י ידידנו הנכבד סגן ראש עיריית אלעד הרב ברוך צברי הי"ו שנתבקש ע"י מרן שליט"א לשאת דבריו, ואכן הוא דיבר בשבח עדתינו הקדושה, על הצורך והחשיבות באחדות והתלכדות וכן הפעילות הציבורית העניפה שמטרתה לעזור לעדה בכל המישורים האפשריים. כמו כן קרא לציבור להתאחד ולפעול בכל רחבי הארץ והעולם להרמת קרן יהדות תימן. בסיום המעמד השיב מרן שליט"א לשאלות הציבור במגוון נושאים. הציבור הרב שהגיע יצא ממעמד מרומם זה בהרגשת התפעלות ושמחה, מהי תורה ומה כוחה, ועד כמה הדברים תרמו להוסיף לעמל התורה ולאהבת הבורא יתברך. מאתנו שלוחה ברכה צפונה, לבעלי האכסניה הנהלת בית המדרש בני התורה - רכסים וכן לרב איתמר גרסי הי"ו שהשתדל רבות ברמ"ח איבריו ושס"ה גידיו להצלחת מעמד מרומם זה, שבעזרה"ת תגדל מעלתכם כמעלת חנה ואלקנה וכמעלת רועים שבעה ונסיכים שמונה. אכ"ר.



בבית המדרש בני התורה בעיר רכסים שהוקם ע"ש מהרי"ץ זצוק"ל, נערך בכ"ח ניסן התשע"ד יומא דהילולא ה-209 למהרי"ץ. המעמד נפתח בתפילת מנחה ברב עם ומיד לאחר התפילה נשא מידברותיו המרא דאתרא הרה"ג משה תנעמי שליט"א. עם כניסתו של מרן שליט"א לבית המדרש התרגשות אצוה בציבור שפרץ בקול - והלוויה זמרי למלך... ברוך שנתן מחכמתו ליראיו". מיד ניגש הציבור לתפילת ערבית, ולפני שמרן שליט"א ספר את העומר, הוא הקריא מתוך סידור "עץ חיים" למהרי"ץ זצוק"ל, בגודל קדושת הימים וכוונת הספירה ואכן זכה הציבור לרגעי התעלות מיוחדים בשעת הספירה. לאחמ"כ נשא דברים הרה"ג יעקב אבשלום שליט"א - מו"צ בבית ההוראה דפעולת צדיק, בשבחו של מהרי"ץ, על ענותנותו העצומה מחד ומאיך על תקיפותו וקנאתו לדברים שבקדושה. רגעי השיא של מעמד מרומם, נעלה וקדוש זה היו בשעת המשא המרכזי של מרן שליט"א אשר ריתק את הציבור בחידושי תורה מאלפים מתוקים מדבש ונופת צופים, אשר לא שמעתן אוזן מגנזכי קמאי תוך כדי שיתוף הציבור בשיעור בנועם ובמתק שפתים. בית המדרש לא הכיל את כמות האנשים הרבים שהגיעו ורבים התדפקו בדלתות ובחלונות בצימאון גדול לשמע

כנס בני הישיבות - הכתרת חתני ש"ע המקוצר - מחזור ל"ב

ביום רביעי כ"ג ניסן התשע"ד התכנסו ובאו בני הישיבות לבית המדרש "פעולת צדיק" בבני ברק למבחן בספר ש"ע המקוצר - מחזור ל"ב. בית המדרש התמלא מפה לפה בבני ישיבות מסלטה ושמונה של עולם הישיבות. לאחר המבחן נערך שו"ת עם מרן שליט"א ולאחר תפילת ערבית נשא מרן שליט"א את משאו לבני הישיבות והאברכים, בעניין המסורת הקדומה של עדת תימן והיאך היא שיטת הפסיקה לק"ק תימן. השיעור היה למדני, עמוק מאד ומורכב ורבים מבני הישיבות שאלו וביקשו לברר אודות שיטת הפסיקה הזו. לאחמ"כ חולקו המלגות והפרסים לזוכים, וכן הוכתרו החתנים ברב פאר והדר. חתן ראשון יש"ג - ה"ה נריה דוד הי"ו ישיבת "מאור התורה", חתן שני יש"ג - ה"ה אלעזר זהרני הי"ו ישיבת הרמב"ם ת"א, חתן ראשון יש"ק - ה"ה מרדכי אלחנן צדוק הי"ו ישיבת "דברי מרדכי" וחתן שני יש"ק ה"ה שמעיה זהרני הי"ו ישיבת "חומת ציון". בחורי החמד יצאו מכינוס זה בחיזוק רב ובהרגשה מרוממת של מה טוב חלקינו ומה נעים גורלינו, ששם חלקינו מיושבי בית המדרש, ובפרט בית מדרש "פעולת צדיק" שמשם יוצאת הוראה לק"ק



תימן בפרט ולעם ישראל בכלל. בסוף המעמד הצטרפו בחורים רבים חדשים למסלול המבחנים, ויה"ר שיעשו חיל ויפארו את עולם התורה בגדולי תורה והוראה. המעוניינים להצטרף לסדרת המבחנים על ש"ע המקוצר יפנו לטל': 03-6748868.

בשורה משמחת!!!

הספר החשוב "פסקי מהרי"ץ - שערי טהרה" נמצא בשלבים סופיים טרם הדפסה. הספר שזה שנים רבות לא היה בר השגה, יצא לאור בעז"ה בקרוב בעריכה חדשה ומאירת עיניים. המעוניינים להשתתף בזכות ההוצאה לאור, בהנצחות וכדו', יפנו למשרדי המכון: 03-6780070.



בס"ד יצא לאור סדר קידושים והבדלות מהדורא חדשה, מפוארת ומתוקנת בכתב גדול ובהיר בכריכה מרהיבת עין.

המחיר: 32 ₪

בשורה משמחת לשוחרי התורה!!!

יצא לאור ספר נוסף בסדרת הספרים "פסקי מהרי"ץ" הלא הוא "פסקי מהרי"ץ - חשן משפט" עם הביאור הנפלא "בארות חיים" שחובר ע"י הרה"ג נריה חוברה שליט"א ראש ישיבת "פרי עץ חיים".

המחיר: 45 ₪